1

國立中正大學教職員工宿舍區管理委員會第 61次會議紀錄

時間：中華民國 105 年 9月 21 日（星期三）上午 8時 30 分

地點：教職員工單身宿舍 1樓（管理委員會辦公室）

主持人：陳主任委員世樂                      紀錄：高萬壽先生

出席人員：許副主任委員華孚、馮立功委員、吉凱明委員

          陳永恩委員

請假人員：詹盛如委員、林麗菊委員

出席人員：鄒靜宜組長、陳燕樺小姐、何添榮先生

一、主席報告

二、宣讀第 60 次宿舍區管理委員會議紀錄

    決定：（一）確定。

         （二）再次籲請住戶切勿於各棟大樓樓梯間走道停放腳踏

車或堆放其他雜物，以維緊急避難時之公共安全。

三、報告事項

    報告事項一

    報告單位：總務處保管組

    案由：現正進行教職員工宿舍區管理委員會部分委員改選投票報

告案。

    說明：是項投票於 10月 7日截止，7日上午 9點進行開票作業。

    決定：洽悉。

    報告事項二

    報告單位：總務處保管組

    案由：有關教職員工宿舍區停車識別證換證報告案。

    說明：是項換證作業自 9月 22 日起至 9月 30 日止。

    決定：洽悉。

 2

四、提案討論

    提案單位：總務處保管組

    案由：有關教職員工單身宿舍地下室停車場停車配置事宜，提請

          討論。

    說明：（一）104 年 9月 23 日教職員工宿舍區管理委員會第 57

次會議決議，廢除地下室停車場靠機（腳踏）車停

車格之殘障停車格，該停車格暫不予分配，以利需

要時彈性配置。

（二）105 年 7月 26 日又空出 1個殘障停車格，該停車

格應如何處理，提請討論。

         （三）請委員抽籤配置該地下室汽車停車位。

  決議：（一）將空出之 2個殘障停車格改為一般停車格，並編號

為 1號及 11 號，做為單身宿舍管理委員代表之停

車位。爾後，教職員工單身宿舍如有設置殘障車位

需求時，先從管理委員停車位更改做為殘障車位，

再於新學年度地下停車場車位抽籤時調整管理委

員之停車位。

（二）本學年度教職員工單身宿舍地下室汽車停車位經管

委會抽籤配置如下，請新獲配地下室停車位住戶自

10 月 1日起依獲配之車位停放，其餘住戶可自由停

放於室外停車場內：

              2 號停車位(406 室)、3號停車位(408 室)

              4 號停車位(512 室)、5號停車位(305 室)

              6 號停車位(606 室)、7號停車位(311 室)

              8 號停車位(709 室)、9號停車位(202 室)

              10 號停車位(504 室)。

        （三）自來水廠旁之停車場內編號 179 至 252 號汽車停車

              位，係配置供教職員工單身宿舍住戶停放車輛，請

              非單舍住戶不要將汽車停放於上述停車位上。

五、散會